17-02-2024 01:37:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Morador pedem a manutenção de faixa de sinalização  em frente a sua casa que fica na AV. Cipriano Del
Favero N. 619 no Centro,Devido a faixa de sinalização esta apagada os carros estão parando em frente sua garagem.
sendo assim o morador fica impossibilitado de sair com seu veiculo,e já aconteceu de chamar o órgão responsável para
retirada do veiculo que esta atrapalhando a sair de sua casa.

solicito a secretaria Transito e Transporte que façam a manutenção da faixa da garagem na Av. Cipriano Del
favero N ,619 Centro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA CIPRIANO DEL FAVERO, 619, CENTRO, 38.400-106, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 25205/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 01:37:50

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total